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Ich wähle folgende Persönlichkeit für mein Porträt aus:

 

Meine Forschungsfrage lautet: 

Wer war   

und welche Bedeutung hatte sie/er für die Neuzeit?

Dazu habe ich die Teilfragen:

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Meine ersten Ideen:

 

Erste Notizen

Portfolio Eine neue Sicht


